
采购清单

采购单位
佛坪县文化和旅游局（县文物广电

局）
备案函号 ZCSP-佛坪县-2026-00035

项目名称 熊猫谷景区（熊猫谷--沙窝）融合发展提升建设项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 2,672,974.68 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

熊猫谷景
区（熊猫
谷--沙
窝）融合
发展提升
建设项目

2,672,974
.68

1 项
2,672,974

.68

对上坪综合服务区一、
二楼室内进行功能提
升，配套建设消防、给
排水、电气照明、应急
照明、显示大屏等设施
设备。达到验收合格标
准。
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